Протокол № ______
родительского собрания _____ класса (ов) МБОУ СОШ № _____

от ______________________

Присутствовали:

директор МБОУ СОШ № ___  ________________________________________

зам. директора по УВР ______________________________________________

учителя ___________________________________________________________

кл. руководитель (и) _____ класса (ов) _________________________________

__________________________________________________________________

Повестка дня:

1. О введении курса «ОРКСЭ» в ________ классе (ах).

2. Уточнение выбора родителями (законными представителями) модуля курса.

      По первому вопросу слушали:

информацию о целях, задачах, содержании курса, организации его изучения в школе.

      По второму вопросу слушали:

о заполнении письменных заявлений о выборе изучаемого модуля.

       3. Разное (администрация, педагоги отвечали на вопросы родителей).

       4. Решили.

5. Результаты выбора обучающимися ____ класса (ов) модулей курса

	Модуль
	Число выбравших
	Процент выбравших

	Основы православной культуры

	Основы исламской культуры

	Основы буддийской культуры

	Основы иудейской культуры

	Основы мировых религиозных культур

	Основы светской этики

	Всего

Председатель родительского собрания _________________________________

Секретарь родительского собрания ____________________________________